
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28.05.03 № 117                                                                м.Ужгород

Про міську Програму відпочинку
та оздоровлення дітей на період
до 2008 року

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів від14 квітня 1997 року №
323  “Про  організаційне  і  фінансове  забезпечення  відпочинку  та
оздоровлення  дітей  в  Україні”,  від  16  січня  2003  року  №33  “Про
затвердження  Державної  програми  відпочинку  та  оздоровлення  дітей
на  період  до  2008  року”  та  розпорядження  голови  Закарпатської
обласної державної адміністрації від 20 березня 2003 року №153 “Про
обласну Програму відпочинку та оздоровлення дітей на період до 2008
року” 

виконком міської ради вирішив:

1. Схвалити  міську  Програму  відпочинку  та  оздоровлення  дітей  на
період  до  2008  року  (далі-Програма),  що  додається,  та  подати  її  на
розгляд міської ради.

2. Фінансовому  управлінню  (Рябець  М.М.),  управлінню  у  справах
культури, спорту, сім’ї  та молоді  (Фленько  В.Ю.)  у  процесі  виконання
міського  бюджету  в  2003  році  та  при  формуванні  показників  його
проектів  на  наступні  роки  передбачити  кошти   на  виконання  заходів
Програми у межах можливостей бюджету.

3. Управлінню у справах культури, спорту, сім’ї та молоді (Фленько В.Ю.)
щороку  до  15  травня  інформувати  про  стан  підготовки  до  літнього
відпочинку  і  оздоровлення  дітей,  а  до  15  вересня-про  підсумки  його
проведення.

4. У зв’язку з відсутністю необхідної кількості  коштів в міському бюджеті
на виконання даної Програми, управлінню у справах культури, спорту,
сім’ї  та  молоді  (Фленько  В.Ю),  підготувати  звернення  до  обласної
ради  та  обласної  державної  адміністрації  про  виділення  додаткових
коштів для оздоровлення дітей м.Ужгорода.

5. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Балажа В.Г.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


